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3 rue Pierre Loti
22 500 Paimpol
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Cloison intérieures
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Les surfaces, côtes, gaines, retombées, soffites, faux plafonds ainsi que l'emplacement des sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif. Des modifications sont susceptibles
d'être apportées à ce plan en fonction des impératifs administratifs, des contraintes techniques de conception et des tolérances d'exécution, tant en ce qui concerne les dimensions libres que
les équipements et réseaux divers, les appareillages sanitaires et électriques. Seuls seront fournis les équipements figurant sur le descriptif en annexe de l'acte de vente.
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R Réfrigérateur

c Cuisson

Gaine technique

24/07/2025

6,17

3,
92

4,
79

3,
23

2,70

3,85 3,18

2,
86

4,
79

5,33

1,78

2,03 m2

Cuisine / Séjour

29,15 m2

SDE

4,90 m2

DGT

1,98 m2
WC

1,92 m2

Entrée/PL

3,44 m2

DGT

2,60 m2

1coulissant+1Fixe VRE
Fixe PF VREPF

 V
RE

PF
 V

RE
PF

 V
RE

se
ui

l 2
cm

BEC

PF
 V

RE

seuil 2cm

PL

L.V

L.L

C RTri

L.LC

seuil 2cm

se
ui

l 2
cm

se
ui

l 2
cm

se
ui

l 2
cm

LS

PL

L.VRLS Tri

BEC

Po
rt

ill
on PL

Jardin

215,78 m2

Chambre 1

12,83 m2

Chambre2/PL

9,90 m2

Terrasse

9,60 m2

A006

A006ext

DGT
Entrée/PL
Cuisine / Séjour
Chambre 1
Chambre2/PL
SDE
WC
DGT

Terrasse
Jardin

2,60
3,44

29,15
12,83
9,90
4,90
1,92
1,98

66,72 m²

9,60
215,78

225,38 m²

1
2
3
4
5
6
8

10 2 3 4 5

Rdc / Logement A006

SURFACES HABITABLES

Total

SURFACES ANNEXES


	04-07 PDV A006 RDC

